

# Susivienijo Vilniaus kultūristai

1999 I 09  
Respublika



Gedimino Bacevičiaus nuotr.

Vilniaus kultūrizmo ir fitnio klubų sąjungos įkūrėjai

Vidmantas MALAKAUSKAS  
Vilniaus kultūrizmo ir fitnio  
klubų sąjungos viceprezidentas

**Praėjusią savaitę įvairioms kultūrizmo bei fitnio organizacijoms priklausančioms miesto treneriai bei sportininkai įkūrė Vilniaus kultūrizmo ir fitnio klubų sąjungą, kuri**

**vienija 9 miesto klubus - "Apollo Gym", "Olimpija", "Forma", "Vijunda", MAVI, "Jėga ir sveikata", "Tavo rekordas", Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, "Stipruolis".**

Tarp Vilniaus kultūrizmo ir fitnio klubų sąjungos įkūrėjų yra žinomi sportininkai bei treneriai: Arvydas Milvydas, Pranas Murauskas, Gediminas ir

Eurika Bacevičiai, Tadeušas Juselis, Algirdas Keršulis, Sigitas Griškėnas, Sigitas Kūgauda ir kiti.

Naujai įsteigta sąjunga vadovausis Tarptautinės kultūrizmo federacijos IFBB veiklos principais ir konstitucija. Pagrindiniai klubų sąjungos veiklos tikslai:

- įtraukti Vilniaus gyventojus, ypač jaunimą, į sportinę

sveikatingumo veiklą, attraukti jaunus žmones nužalingų įpročių ir nusikalstamos veiklos;

- propaguoti sveiką gyvenimo būdą;

- organizuoti kultūrizmo varžybas bei seminarus;

- ruošti sportininkus įvairaus lygio varžyboms bei deramai atstovauti Vilniaus miestą bei Lietuvą;

- suvienyti bei koordinuoti Vilniaus kultūrizmo ir fitnio klubų veiklą.

Vilniaus kultūrizmo ir fitnio klubų sąjungos prezidentu išrinktas garsus ir patyręs treneris bei sportininkas, daugkartinis Lietuvos absoliutus čempionas Gediminas Bacevičius. Išrinkta ir sąjungos taryba.

Ilgą laiką kultūrizmas Vilniuje mirdėjo, sporto klubai dirbo kas sau, nebuvo organizuojamos varžybos, miestiečiai sportininkai varžytis važinėjo į Kauną, Šiaulius, Panevėžį, Druskininkus, Anykščius. Tarp Vilniuje dirba garsūs treneriai, treniruojasi žinomi sportininkai, auga jauni kultūristai. Tad naujoji organizacija turėtų suvienyti visų jėgas bendram darbui.

Sąjungos įkūrėjai maloniai kviečia ir kitus Vilniaus miesto kultūrizmo ir fitnio klubų prisijungti prie Klubų sąjungos, nes tik kartu galima siekti gerų sportinių rezultatų ir išgyventi šį nelengvą kultūrizmui metą. Smulkesnė informacija gali būti suteikta telefonu 428017.